(i RELATORIO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS ACUMULADOS POR CREDOR |

CREDOR /HISTORICO DATA DESPESA REALIZADA

ADIANTAMENTO QUINZENAL NOVEMBRO/2013

13/11/2013 240.673,31
ADIANTAMENTO QUINZENAL NOVEMBRO/2013 Total 240.673,31
ADILSON DIAS BARBOSA
19/11/2013 14.928,09
ADILSON DIAS BARBOSA Total 14.928,09
ALICERCE
01/11/2013 3.991,01
ALICERCE Total 3.991,01
AMC INFORMATICA
29/11/2013 6.776,40
AMC INFORMATICA Total 6.776,40
ANA PAULA ALVES TUMOLI
14/11/2013 5.826,31
ANA PAULA ALVES TUMOLI Total 5.826,31
ANDRE NOVAES BARBOSA
29/11/2013 1.837,40
ANDRE NOVAES BARBOSA Total 1.837,40
ANTONIO BRAZ TOTOLA
29/11/2013 5.829,42
ANTONIO BRAZ TOTOLA Total 5.829,42
ANTP
21/11/2013 4.007,04
ANTP Total 4.007,04
ATIVA TERCEIRIZAGAO
12/11/2013 232.517,63
25/11/2013 23.979,59
28/11/2013 206.941,38
ATIVA TERCEIRIZAGAO Total 463.438,60
B & B PARTICIPACOES
01/11/2013 1.320,00
B & B PARTICIPACOES Total 1.320,00
BOLSA DE TELEFONE ES
29/11/2013 369,00
BOLSA DE TELEFONE ES Total 369,00
BOZI MATERIAIS PARA CONSTRUGAO
21/11/2013 140,00
BOZI MATERIAIS PARA CONSTRUGAO Total 140,00
C.LE.E.
21/11/2013 4.906,85
C.LE.E. Total 4.906,85
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
07/11/2013 79.204,94
28/11/2013 14.116,21
CAIXA ECONOMICA FEDERAL Total 93.321,15
CARTORIO FAFA
19/11/2013 71,87
CARTORIO FAFA Total 71,87
CASA RUBIM
05/11/2013 534,60
CASA RUBIM Total 534,60
CASA VARGAS COMERCIO
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CREDOR /HISTORIC
CASA VARGAS COMI%RCIO
CASA VARGAS COMERCIO Total
CELIA MARA PYLRO HADDAD
CELIA MARA PYLRO HADDAD Total
CENTRAL CONDOMINIOS
CENTRAL CONDOMINIOS Total
CESAN
CESAN Total
CLEDIR JOSE SANTOS
CLEDIR JOSE SANTOS Total
COFINS
COFINS Total
CONSERMA SERVICO
CONSERMA SERVICO Total
CONSIGNACAO BANCARIA
CONSIGNACAO BANCARIA Total
CORREIOS E TELEGRAFOS
CORREIOS E TELEGRAFOS Total
CREA
CREA Total
DANIEL MOURA PEREGRINO
DANIEL MOURA PEREGRINO Total

DANILO ALFREDO FERREIRA LIMA

DANILO ALFREDO FERREIRA LIMA Total
DARILSON DANTAS LOIOLA
DARILSON DANTAS LOIOLA Total
DAVI ESMAEL MENEZES DE ALMEIDA
DAVI ESMAEL MENEZES DE ALMEIDA Total
DEPARTAMENTO IMPRENSA OFICIAL
DEPARTAMENTO IMPRENSA OFICIAL Total
DETRAN/ES
DETRAN/ES Total
ECONET EDITORA EMPRESARIAL LTDA
ECONET EDITORA EMPRESARIAL LTDA Total
ELETRICAL ELETRICA COMERCIAL
ELETRICAL ELETRICA COMERCIAL Total

EMBRATEC

DATA
12/11/2013

12/11/2013

28/11/2013

07/11/2013

14/11/2013

21/11/2013

14/11/2013

18/11/2013

19/11/2013

05/11/2013

01/11/2013

01/11/2013
14/11/2013

14/11/2013

01/11/2013

19/11/2013

01/11/2013

26/11/2013

19/11/2013

12/11/2013

DESPESA REALIZADA

217,00
217,00

247,54
247,54

519,80
519,80

52.151,20
52.151,20

8.770,35
8.770,35

87.577,12
87.577,12

24.735,08
24.735,08

38.588,35
38.588,35

206,86
206,86

158,08
158,08

3.046,19
3.046,19

6.787,00
180,90
6.967,90

2.570,40
2.570,40

1.186,02
1.186,02

1.609,50
1.609,50

468,56
468,56

2.268,00
2.268,00

194,26
194,26

6.312,79
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CREDOR /HISTORICO
EMBRATEC
EMBRATEC Total
EMBRATEL
EMBRATEL Total
ESCELSA
ESCELSA Total
EUCLESIO JOSE FILHO
EUCLESIO JOSE FILHO Total
FABIO NEY DAMASCENO
FABIO NEY DAMASCENO Total
FERNANDO CAMPANHA
FERNANDO CAMPANHA Total
FLAVIO MALINI ME
FLAVIO MALINI ME Total
FOLHA PAGAMENTO ESTAGIARIOS NOVEMBRO/2013
FOLHA PAGAMENTO ESTAGIARIOS NOVEMBRO/2013 Total
FOLHA PAGAMENTO MES NOVEMBRO/2013
FOLHA PAGAMENTO MES NOVEMBRO/2013 Total
GISELLE MATTOS COSTA
GISELLE MATTOS COSTA Total
GPS SINF.048
GPS S/INF.048 Total
GPS SINF.3625
GPS SINF.3625 Total
GPS SINFS
GPS SINFS Total
GPS SINFS.325 A 328
GPS SINFS.325 A 328 Total
GPS S/INFS.3618 A 3621
GPS S/INFS.3618 A 3621 Total
GPS S/NFS.714 A 716
GPS S/NFS.714 A 716 Total
GVBUS
GVBUS Total

HILDEMAR FERNANDO VIEIRA DE AMORIM

HILDEMAR FERNANDO VIEIRA DE AMORIM Total

ILMA ANGELA SATORIO DONDONI

DATA DESPESA REALIZADA
19/11/2013 513,96
6.826,75

12/11/2013 54,62
54,62

18/11/2013 83.232,79
83.232,79

19/11/2013 1.587,08
1.587,08

01/11/2013 1.186,02
1.186,02

01/11/2013 1.186,02
1.186,02

18/11/2013 905,00
905,00

28/11/2013 10.778,08
10.778,08

28/11/2013 577.162,63
577.162,63

05/11/2013 270,00
270,00

18/11/2013 176,00
176,00

18/11/2013 3.388,25
3.388,25

18/11/2013 319,61
319,61

18/11/2013 3.159,28
3.159,28

18/11/2013 29.277,84
29.277,84

18/11/2013 29.549,26
29.549,26

28/11/2013 6.560,00
6.560,00

29/11/2013 5.033,84
5.033,84

28/11/2013 678,00
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CREDOR /HISTORICO

ILMA ANGELA SATORIO DONDONI Total

IMPOSTO DE RENDA

IMPOSTO DE RENDA Total

INNOVARE TECNOLOGIA

INNOVARE TECNOLOGIA Total

INSS

INSS Total

INTERODONTO SISTEMA SAUDO ODONTOLOGICA
INTERODONTO SISTEMA SAUDO ODONTOLOGICA Total

IRRF S/FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE OUTUBRO/2013

DATA

29/11/2013

12/11/2013

18/11/2013

21/11/2013

18/11/2013

IRRF S/FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE OUTUBRO/2013 Total

IRRF S/NF.048
IRRF S/NF.048 Total

IRRF S/NF.1074

IRRF S/NF.1074 Total
IRRF S/NF.3625
IRRF S/NF.3625 Total
IRRF S/NF.3714
IRRF S/NF.3714 Total
IRRF S/NFS.358 A 361
IRRF S/NFS.358 A 361 Total
IRRF S/NFS.3716 A 3719
IRRF S/NFS.3716 A 3719 Total
IRRF S/NFS.757 A 759
IRRF S/NFS.757 A 759 Total
JOSE CARLOS DOS SANTOS
JOSE CARLOS DOS SANTOS Total
JOSE GERVASIO ESPICACSKY
JOSE GERVASIO ESPICAGSKY Total
KAMILA DA SILVA OLIVEIRA
KAMILA DA SILVA OLIVEIRA Total
LEO CARLOS CRUZ
LEO CARLOS CRUZ Total
LIVECONSULT TECNOLOGIA
LIVECONSULT TECNOLOGIA Total

LUCIANO KELLY

18/11/2013

18/11/2013

18/11/2013

18/11/2013

14/11/2013

20/11/2013

18/11/2013

22/11/2013

19/11/2013

28/11/2013

12/11/2013

01/11/2013

14/11/2013

DESPESA REALIZADA

678,00

8.126,49
8.126,49

240,00
240,00

365.966,64
365.966,64

8.179,20
8.179,20

90.623,81
90.623,81

24,00
24,00

79,36

79,36

462,03
462,03

462,03
462,03

310,64
310,64

2.641,25
2.641,25

2.686,31
2.686,31

6.432,85
6.432,85

2.030,00
2.030,00

678,00
678,00

471,00
471,00

1.000,00
1.000,00

370,58
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CREDOR /HISTORICO
LUCIANO KELLY
LUCIANO KELLY Total
M.G.COMERCIO DISTRIBUIDORA
M.G.COMERCIO DISTRIBUIDORA Total
MARCELA ZANDORNADI SOUZA
MARCELA ZANDORNADI SOUZA Total
MARCELLE FERREIRA NASCIMENTO
MARCELLE FERREIRA NASCIMENTO Total
MARCELO ZANUNCIO GONCALVES

MARCELO ZANUNCIO GONCALVES Total

MARIA TERESINHA DO NASCIMENTO

MARIA TERESINHA DO NASCIMENTO Total
MD SISTEMA COMPUTACAO
MD SISTEMA COMPUTAGAO Total
ODMAR PERICLES
ODMAR PERICLES Total
OFICINA SOS LTDA
OFICINA SOS LTDA Total
PAY LESS VIAGENS
PAY LESS VIAGENS Total
PENSAO JUDICIAL
PENSAO JUDICIAL Total
PIS
PIS Total
PREFEIRURA MUNICIPAL DE VILA VELHA
PREFEIRURA MUNICIPAL DE VILA VELHA Total
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA Total
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA Total
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA Total
R2 TECNOLOGIA
R2 TECNOLOGIA Total

RAFAEL DIAS DE ALMEIDA

RAFAEL DIAS DE ALMEIDA Total

DATA
26/11/2013

12/11/2013

29/11/2013

18/11/2013

01/11/2013

01/11/2013
28/11/2013

19/11/2013

01/11/2013

26/11/2013

29/11/2013

01/11/2013

21/11/2013

07/11/2013

07/11/2013

07/11/2013

07/11/2013

21/11/2013

05/11/2013
28/11/2013

DESPESA REALIZADA

219,76
590,34

2.766,00
2.766,00

5.220,17
5.220,17

5.091,44
5.091,44

1.186,02
1.186,02

108,00
108,00
216,00

598,86
598,86

1.186,02
1.186,02

1.255,00
1.255,00

927,26
927,26

12.161,20
12.161,20

18.975,04
18.975,04

10.294,78
10.294,78

12.297,11
12.297,11

8.918,70
8.918,70

2.716,06
2.716,06

436,00
436,00

210,00
210,00
420,00
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CREDOR /HISTORICO
RAFAEL RODRIGUES MOREIRA

RAFAEL RODRIGUES MOREIRA Total

DATA

05/11/2013
29/11/2013

RESSARCIMENTO RELATIVO ACORDO DE LICITACAO NO BANCO DO BRA SIL S/A

11/11/2013

RESSARCIMENTO RELATIVO ACORDO DE LICITAGAO NO BANCO DO BRA SIL S/A Total

RICARDO DOS SANTOS HADDAD
RICARDO DOS SANTOS HADDAD Total
RITA DE CASSIA PATERLINI TOLEDO
RITA DE CASSIA PATERLINI TOLEDO Total
ROGERIO SANDRE GINO
ROGERIO SANDRE GINO Total
RUBENS FONSECA DE MORAES
RUBENS FONSECA DE MORAES Total
S/A A GAZETA
S/A A GAZETA Total
SAMIR FURTADO NEMER
SAMIR FURTADO NEMER Total
SAMUEL MAXIMO DE SANTANA
SAMUEL MAXIMO DE SANTANA Total
SCRIBO FORMULARIOS
SCRIBO FORMULARIOS Total
SECRETARIA ESTADA DA FAZENDA
SECRETARIA ESTADA DA FAZENDA Total

SECRETARIA SUPERIOR TRIBUNAL JUSTICA

SECRETARIA SUPERIOR TRIBUNAL JUSTICA Total
SECRETARIA TES. NACIONAL

SECRETARIA TES. NACIONAL Total
SENGE

SENGE Total

SERVEL SERVICOS DE VEICULOS

SERVEL SERVICOS DE VEICULOS Total
SETPES

SETPES Total
SIDNEY LUIZ FERREIRA

SIDNEY LUIZ FERREIRA Total
SIMONE TAVORA BASTOS

SIMONE TAVORA BASTOS Total

26/11/2013

01/11/2013

14/11/2013

01/11/2013

14/11/2013

01/11/2013

12/11/2013

29/11/2013

07/11/2013

11/11/2013
20/11/2013

28/11/2013

01/11/2013

19/11/2013

28/11/2013

21/11/2013

29/11/2013
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418,00
3.353,47
3.771,47

126,72
126,72

418,00
418,00

1.186,02
1.186,02

8.400,18
8.400,18

7.109,70
7.109,70

1.164,11
1.164,11

1.186,02
1.186,02

179,10
179,10

1.860,00
1.860,00

8.194,33
8.194,33

235,00
940,00
1.175,00

520,00
520,00

30,00
30,00

1.224,15
1.224,15

1.449,60
1.449,60

298,20
298,20

2.835,99
2.835,99



CREDOR /HISTORICO
SINDIPUBLICOS

SINDIPUBLICOS Total
SINTEC/ES

SINTEC/ES Total
SODEXHOPASS BRASIL

SODEXHOPASS BRASIL Total

TARIFA BANCARIA

TARIFA BANCARIA Total

TELEMAR NORTE LESTE

TELEMAR NORTE LESTE Total

TF.SINF.1074
TF.SINF.1074 Total
TF.S/NF.3625
TF.SINF.3625 Total
TF.SINF.3714
TF.SINF.3714 Total
TF.S/NFS.3618 A 3621
TF.S/INFS.3618 A 3621 Total
TF.SINFS.757 A 759
TF.SINFS.757 A 759 Total
TNL PCS S/A
TNL PCS S/A Total
TOP CLEAN SERVICOS
TOP CLEAN SERVICOS Total

TRANSEGUR SEGURANCA

TRANSEGUR SEGURANCA Total

TRIBUNAL DE JUSTICA

DATA

01/11/2013

01/11/2013

28/11/2013

01/11/2013
04/11/2013
05/11/2013
06/11/2013
07/11/2013
08/11/2013
11/11/2013
12/11/2013
13/11/2013
14/11/2013
18/11/2013
19/11/2013
20/11/2013
21/11/2013
22/11/2013
25/11/2013
26/11/2013
27/11/2013
28/11/2013
29/11/2013

21/11/2013

29/11/2013

07/11/2013

29/11/2013

07/11/2013

29/11/2013

29/11/2013

21/11/2013

14/11/2013

07/11/2013
19/11/2013

DESPESA REALIZADA

3.086,33
3.086,33

7,49
7,49

171.366,00
171.366,00

35,36
8,32
26,85
161,98
20,80
14,56
30,62
47,84
10,40
10,40
11,90
16,64
3,58
18,14
31,20
42,60
193,44
31,20
10,40
9,82
736,05

1.211,54
1.211,54

246,01
246,01

1.432,31
1.432,31

1.432,31
1.432,31

12.376,54
12.376,54

12.491,31
12.491,31

3.986,36
3.986,36

2.576,78
2.576,78

210.471,27
210.471,27

106,03
106,03
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CREDOR /HISTORICO DATA DESPESA REALIZADA

TRIBUNAL DE JUSTICA 21/11/2013 306,44
TRIBUNAL DE JUSTICA Total 518,50
UNIMED VITORIA
14/11/2013 121,43
25/11/2013 182.894,15
UNIMED VITORIA Total 183.015,58
VERONICA DALRIO GOMES
07/11/2013 1.200,00
18/11/2013 1.200,00
29/11/2013 6.205,79
VERONICA DALRIO GOMES Total 8.605,79
VILA SOLUCOES CORPORATIVAS
19/11/2013 1.311,00
VILA SOLUCOES CORPORATIVAS Total 1.311,00
VIPREDE TELECOMUNICACOES
01/11/2013 1.264,00
VIPREDE TELECOMUNICACOES Total 1.264,00
VITORIA COPIAS
14/11/2013 497,14
VITORIA COPIAS Total 497,14
VITORIA GAS COMERCIO
05/11/2013 42,00
12/11/2013 42,00
19/11/2013 42,00
VITORIA GAS COMERCIO Total 126,00
WALDEMAR FONSECA FILHO
01/11/2013 12.935,20
WALDEMAR FONSECA FILHO Total 12.935,20
WELLINGTON SILVA DE SOUZA
01/11/2013 7.461,00
WELLINGTON SILVA DE SOUZA Total 7.461,00
WESLEY PEIXOTO SANTOS
01/11/2013 5.212,27
WESLEY PEIXOTO SANTOS Total 5.212,27
Total Geral 3.099.949,31
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